

## Câmara Municipal de Pracinha

VER. LINO DO PRADO LORENZO
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 – INSC. EST.: ISENTA
AV. SANTOS DUMONT, N. º 198 - CENTRO CEP 17.790-000 – PRACINHA/SP.
FONE/FAX 018 3552 1152.

## **REQUERIMENTO 002/2023**

Vereador que a este subscreve, obedecendo aos termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o Esclarecido Plenário, REQUER seja expedido oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Pracinha, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, para que seja concedido vista e caso seja necessário, extração de cópias de toda documentação pertinente aos Procedimentos Licitatórios: Carta Convite nº 11/2022, Tomada Preço nº 02/2022 e nº 003/2022.

Requer, ainda, seja designado Servidor do Setor Competente, para acompanhar esses trabalhos, agendando previamente dia e horário para realização dos mesmos, que deverão ocorrer na Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Pracinha (SP), em 24 de fevereiro de 2023.

EDUARDO BERNARDO CRUZ Vereador

Câmara Municipal de Pracinha - SP

Nº Protocolo:

RV-R-217-24-02-2023

Etiqueta: 294

Data:
24/02/2023 - 10:51:46

Gerada por: Alcione Pereira da

SIVA Brito

Consulta pelo site:

https://www.camarapracinha.sp.gov.br.consulta-protocolu